SCRIPTA

Numéro Scripta : 7698

Auteur(s) : Angebaud et Raoul [prévôt]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1220

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Angebaud et son frère Raoul reconnaissent à l'abbaye de la Trappe la possession d'une terre située à côté du bois de Champeaux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° IV (« Carta Angebaudi et fratris ejus »), p. 57-58.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod cum ego, Angeboldus et Radulphus, frater meus, acquisissemus terram, que est juxta boscum de Chanpeaus, in feodo domini Reginaldi de Nonant, et dictus frater meus medietatem illius acquisitionis diu possedisset, tandem mortuus est et illa possessio ad filiam ejus Mariam et Robertum, maritum ejus, devenit, quam acquisivi de eisdem, ita quod duos denarios perticenses teneor eis et heredibus suis, post eos, reddere annuatim per festa sancti Remigii, et nichil in ea de cetero poterunt amplius reclamare ; ego vero, pro salute anime mee, dedi in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, monachis Domus Dei de Trappa, exceptis duobus denariis predictis et redditu ad dominum feodi pertinente, omnes dictas acquisitiones et tenementum, quod acquisivi de Ricardo de Champeaus, liberum ab omnibus rebus et quietum per quatuordecim denarios perticenses in festo sancti Remigii annuatim sibi persolvendos et per unum fenatorem uno die fenationum tempore. Et ut hoc firmum etc..... Anno M° CC° vicesimo.